gratia. Luc. 19. Euge serue bone, quia in modico fuisti fidelis, eris
 potestate habens supra decem ciuitates. Idem huic virtuti dat do-
 minus gloria suam. Mar. 25. Quia super pauca fuisti fidelis, su-
 pra multa te constituam: intra in gaudium domini tui. ¶ Et nota-
 dum quod fides specialiter commendabilis est in amico. Eccl. 6.
 Amico fideli nulla est comparatio. In eodem. Amicus fidelis medica-
 mentum vite. Item valde commendabilis est in seruo. Eccl. 33. Si est ti-
 bi seruus fidelis, sit tibi quasi anima tua, quasi fratrem sic tracta
 eum. Specialiter etiam commendabilis est in nuntio. Prou. 13. Legatus
 fidelis sanitas. Econtrario legatus infidelis pestilentia est terrae ad
 quam mittitur: malo enim exemplo multos corrumpit. Prou. Sicut
 frigus niuis in die messis: ita legatus fidelis est qui misit eum. Fri-
 gus niuis in die messis refrigerat, & legatus si fidelis sit ei a quo
 mittitur, quasi quoddam refrigerium est: a cura enim & sollicitu-
 dine in parte eum liberat. Econtrario vero dicitur de infideli nu-
 ntio. Prou. 25. Dens putridus & pes lassus qui sperat super infideli
 in die angustiae. Dens putridus ori graue dolorem ingerit. Vnde
 vulgariter dicitur, quod non est dolor sicut dolor dentis. Infidelis
 ergo nuntius est ei qui in eo sperat, ut dens putridus, quia est
 occasio ei magni doloris. Est etiam ut pes lassus. Sicut enim mul-
 tum affigitur qui desiderat peruenire ad locum aliquem, & praeter las-
 situdinem non potest: sic affigitur ille qui expectat nuntium infideli-
 tem, qui mora nimiam facit. ¶ Et notandum quod aliquis fidem debet
 alij in quatuor. Primo, ut eum verbo non fallat. Aug. in li. de do-
 ctrina Christiana: Omnis qui mentitur, iniquum facit. Secundo ut
 arcana eius non denudet. Prou. 11. Qui ambulat fraudulentem,
 reuelat arcana: qui autem fidelis est, celat amici commissum. Eccl.
 17. Qui denudat arcana amici, fides perdit. ¶ Tertio in hoc ut in
 aduersis eum non deserat. Eccl. 22. Fidem posside cum amico in
 paupertate illius, ut & in bonis illius lateris. In tempore tribula-
 tionis illius permane illi fidelis. ¶ Quarto, in hoc ut in donorum
 sibi commissorum administrationem fideliter se habeat. ¶ Fidelitas
 vero quantum ad bona commissa in quinque attenditur. ¶ Primum
 est, ut ipse bona sibi commissa non dissipet. ¶ Secundum,
 ut ea studiosum multiplicet. ¶ Tertium, ut eum qui tradidit, parte
 meriti quae ad eum pertinet non defraudet. ¶ Quartum est, ut bo-
 na sibi commissa, proditoriose sua non faciat. ¶ Quintum est, ut ini-
 mico eius qui sibi ea commisit illa non tradat. De primo legitur
 Luc. 16. Hic diffamatus est apud ipsum, eod quod dissipasset bona
 illius. & Esa. 14. Tu tertiam tuam disperdidisti. ¶ Tripliciter autem
 fit haec dissipatio. ¶ Primo, quando aliquis vitam suam qua de-
 buit